

SYYSTIEDOTE

26.8.2020

Yhdistyksen ajankohtaisia kuulumisia lyhyesti

Uusien opettajajäsenten ja yhteysopettajien tapaaminen on maanantaina 31.8.2020 klo 17. Ilmoittautuminen viimeistään 28.8. [Linkki kutsuun](#)

Keväältä siirtynyt **EKOAY:n kevätkokous** pidetään torstaina 3.9.2020 Ruusutorpan koululla. Kokoukseen voi osallistua myös etänä. Lisätietoja ja ilmoittautuminen: <http://ekoay.fi/kevatkokous/>

EKOAY:n syyskokous pidetään tiistaina 27.10.2020. <http://ekoay.fi/syyskokous/>

Yhdistysaktiivien palkitseminen

Syyskokouksessa palkitaan EKOAY:n aktiivisia toimijoita. Jos koulullasi on yhdistyksemme aktiiveja, jotka ovat toimineet jäsentemme hyväksi, tee esitys palkitsemisesta.

AY-aktiivisuutta voi osoittaa toimimalla yhteysopettajana, luottamusmiehenä, varaluottamusmiehenä, oman/paikallisyhdistyksen/piirin hallituksessa tai toimihenkilönä sekä OAJ:n tehtävissä. [Lisätietoja](#)

Elobileet

Elokuun 28. päiväksi suunnitellut elobileet korvataan mahdollisesti - tilanteen niin salliessa pikkujouluna pe 4.12. Tarkemmin tilanteesta lähempänä.

Syksyn koulutus- ja vaikuttamisristeily

Perinteinen yhteysopettajille ja yhteistyötahoille tarkoitettu risteily on siirretty järjestettäväksi seuraavan kerran syksyllä 2021. Korvaava tilaisuus järjestettäneen lauantaina 3.10.

50 ja 60 vuotta täyttävälle järjestettävistä iltatilaisuuksista tiedotetaan myöhemmin.

Perusopetuksen aineenopettajailta 17.9.2020 siirretään keväälle 2021.

Kulttuuritiedote ilmestyy ensi viikolla. Ilmoittautumiset alkavat 7.9.2020.

Liikuntatiedote on myös tulossa erillisenä sähköpostina.

Materiaalit

Yhdistyksen järjestämissä koulutuksissa ja tapahtumissa olleet esitykset ja muut **materiaalit** on linkitetty EKOAYn kotisivuilla **Toiminta -> Yhteysopettajat -> Linkki materiaaleihin**. Materiaalit on jaettu kansioihin vuosittain.

Yhteysopettajien yhteystiedot

Yhteysopettaja on tärkeä (ja joskus jopa ainoa) yhdysside ammattiyhdistyksen ja opettajajäsenen välillä. Tehtävä on arvokas. Muistakaa siis aina ilmoittaa, jos koulunne yhteys- tai varayhteysopettaja vaihtuu. Yhteystietoja voitte päivittää osoitteeseen tiedottaja@ekoay.fi

Ja pieni muistutus, vastaamalla Kunta10-kyselyyn voit vaikuttaa asioihin!

terveisin

EKOAYn hallituksen puolesta

Mikko Löyttyniemi

tiedottaja@ekoay.fi